42281604 Desinfectantes de superficies para uso médico 297,985.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 297,985.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 297,985.40

Total 297,985.40

El monto de : **Doscientos noventa y siete  mil novecientos ochenta y cinco con 40/100 (297,985.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750270631987zDiXD